UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v hỗ trợ tuyên truyền thông báo tạm thời

dừng tiếp nhận phương tiện chở trái cây tươi

đến Cửa khẩu quốc tế đường bộ số II Kim
Thành (Lào Cai) - Bắc Sơn (Trung Quốc)

Trà Vinh, ngày     tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,

thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông  tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 17/01/2022, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lào Cai có Công văn
số 45/STTTT-TTBCXB về việc hỗ trợ tuyên truyền thông báo tạm thời dừng tiếp

nhận phương tiện chở trái cây tươi đến Cửa khẩu quốc tế đường bộ số II Kim
Thành (Lào Cai) - Bắc Sơn (Trung Quốc) (đính kèm).

Theo tinh thần Công văn trên, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:
- Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh tổ chức thông tin,

tuyên truyền nội dung Công văn số 45/STTTT-TTBCXB của Sở Thông tin và
Truyền thông tỉnh Lào Cai trên các phương tiện truyền thông đại chúng để thông
tin rộng rãi tới người dân, doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh có hàng hóa

xuất khẩu qua địa bàn tỉnh Lào Cai biết tạm thời dừng đưa mặt hàng trái cây tươi
lên các cửa khẩu của tỉnh Lào Cai để xuất khẩu sang Trung Quốc, tránh thiệt hại về

kinh tế...
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố đăng tải nội dung

Công văn này trên Trang thông tin điện tử địa phương để người dân cập nhật; đồng
thời có văn bản chỉ đạo các Trạm Truyền thanh xã, phường, thị trấn thông tin rộng

rãi trên hệ thống loa của địa phương để người dân biết.
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố

phân bổ thời lượng phát sóng tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh địa phương
theo nội dung Công văn số 45/STTTT-TTBCXB của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Lào Cai để người dân, Doanh nghiệp, Hợp tác xã biết, thực hiện./

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Thanh Luân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-01-18T09:55:39+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-01-18T13:19:05+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-01-18T13:19:26+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-01-18T13:21:39+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!